

Robinhus Trekantområdet ApS

Farrisvej 8
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. august 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2018

Christian Garbenfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Robinhus Trekantområdet ApS
 Farrisvej 8
 6580 Vamdrup

 Telefonnummer: 61222304
 e-mailadresse: cga@robinhustrekantområdet.dk

 CVR-nr: 38828762
 Regnskabsår: 01/08/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Handelsbanken
 Adelgade 14
 6000 Kolding
 DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 / 2018 for Robinhus Trekantområdet ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Vamdrup, den 21/11/2018

Direktion

Martin Bøttker Dyg Jørgensen

Christian Støvlbæk Garbenfeldt

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

I henhold til Årsregnskabsloven, har ledelsen fravalgt revision. Vi skal samtidig erklære at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsmæglerforretning.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 15.735 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Der er anvendt følgende principper for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Afskrivninger

Afskrivninger foretages liniært over aktivets forventede levetid. Driftsmidler afskrives over 4 år. Goodwill afskrives over 7 år pa.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %. Såfremt skattepligtig indkomst er negativ afsættes udskudt selskabsskat med 22%.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på anlægsaktiver

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill optages til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Goodwill afskrives over 7 år pa.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
Nettoomsætning		kr. 638.513
Bruttoresultat		638.513
Personaleomkostninger		-565.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.150
Resultat af ordinær primær drift		24.628
Øvrige finansielle omkostninger		-3.657
Ordinært resultat før skat		20.971
Skat af årets resultat		-5.236
Årets resultat		15.735
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		15.735
I alt		15.735

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		356.313
Immaterielle anlægsaktiver i alt		356.313
Anlægsaktiver i alt		356.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.251
Andre tilgodehavender		5.000
Tilgodehavender i alt		47.251
Likvide beholdninger		127.905
Omsætningsaktiver i alt		175.156
Aktiver i alt		531.469

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		15.735
Egenkapital i alt		115.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.030
Skyldig selskabsskat		5.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		404.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.734
Gældsforpligtelser i alt		415.734
Passiver i alt		531.469

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er i følge ledelsen ingen eventualforpligtelser som ikke er oplyst i regnskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i følge ledelsen ingen aktiver som er pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld.